LIBER ET RÉRUM.

D.

**D**Alila derimento fuit Liberio Romano Pontifici 234. D.  
Damascus occupatur ab Abu-Abira 397. D.  
Damascus proditor Ecclesia 97. D. sententiam de damnatione Macedonij & Euno-  
mij confirmari precipit 100. B. obstitit  
præsertim Macedonio 100. D. non pre-  
fuit concilio secundo œcuménico seu gene-  
rali 102. B. supra humanum modum  
Episcopalem sedem sibi arripere studuit,  
236. B

Damasus II. Pontifex 256. B. paravit  
venenum quo Clemens II. Pontifex è me-  
dio sublatus est ibid. Pontificatum per  
vim occupavit ibid. ut fallax Ecclesiam  
invasit; sic fæsus ab aliis veneno propi-  
nato subitanæ morte extinguitur ibid.  
quandiu sederit 259. D

Demetrius Alexandria Episcopus 46. B  
Demetrius Neopolitanus 156. D  
Deus unus est Ecclesia Sol. 207. A. unus  
Deus est Ecclesiæ Petra 207. D

Deus Iacobo Patriarcha dicitur pater lumi-  
num 207. D

Dignioribus indigniora natura serviunt,  
180. C

*Dicitur:* Non est potestas nisi à Deo:  
Item: quæ à Deo sunt, ordinata sunt,  
qui resistit, resistit ordinationi Dei,  
quæ abatur Pontifex Romanus 33.  
C. D

Dionysius Exiguus Abbas Romanus 310. A  
Diocorus Alexandrinus concilii Praes consi-  
tutur à Theodosio II. Imperatore 131. D.

fuit Alexandrinus Patriarcha 132. D.

Flavianum iuvat per vim opprimere, &  
fidem adulterare 222. B. damnatur

quod de Leone Pontifice sententiam rule-  
rat 222. B. C

Discremen inter Petrum & Petram ipsimet  
Pontifici admittunt 19. C. D

Discremen Apostolorum, quod vel aequi vocè  
vel univocè dicantur, nullum præter Ro-

manenium testimonium afferri potest,  
47. A

Doctrina Prophetarum & Apostolorum est  
fundamentum Ecclesia 17. B  
Dominatus in Ecclesiæ Petro quidem conces-  
sus est, sed non uni Petro 29. C. D  
Dominatus, quem sibi Pontifex Romanus ar-  
rogare conatur, non divino, sed duntaxat  
humano jure nititur 126. D. unde hic  
dominatus originem suam duxerit 127. A  
Dorotheus 93. A. in synopsi sua complu-  
rima consarcinat mendacia 305. A

E.

**E** Ben Hebreis quid significet 3. B  
Ecclesia omnium conversiarum discepta-  
trix constituta est 170. C. super uno  
Petro non fundatur 150. post Evangelij  
promulgationem nulli unquam visibilis  
fuit 35. B. nunquam peiori in loco fuit,  
quæ Pape Romani tyrannide in eam  
grassante 33. B. quamobrem nullo in-  
digeat capite aspectabili 35. B. C  
Ecclesia quavis tenetur propaganda Dei glo-  
ria, propagandoq; Christi regno incum-  
bere 46. D

Ecclesia antiqua nunquam Pontificem Ro-  
manum universæ Ecclesiæ caput agnoscit,  
46. D. 47. A